日薬連発第 103 号

                                     2025年 2月 12日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

【協力依頼】第 77回保健文化賞候補者の推薦について（依頼）

 標記について、厚生労働省健康・生活衛生局長より、別添のとおり候補者推薦

にかかる協力依頼がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いま

す。

 なお、候補者がおられましたら、2025 年 4 月 14 日（月）までに、書類を添え

て日薬連（総務部）へ提出願います。

 また、応募用紙等については、第一生命のホームページからダウンロードをお

願いいたします。